edizione - edition
06/2012
173
ALI1-R
Modello ALI1-R
•  Motore a magneti permanenti 12 - 24 - 36 Vdc
•  Riduttore vite senza fine-ruota elicoidale
•  Lubrificazione permanente a grasso

177
ALI1-R
SIGLA DI ORDINAZIONE - ORDERING KEY
ALI1-R / 330S / 12 / MO / C01 / MM / N.DIS
MODELLO / MODEL:
 ALI1-R (riduttore / gearbox)
VERSIONE / VERSION: tabella / table (Pag. 173)
 R00 = Velocità non contemplate / Not standard speed
MOTORE / MOTOR:
 12 Vdc
 24 Vdc
 36 Vdc
ORIENTAMENTO MOTORE / MOTOR SIDE: (Pag. 174)
 M0 = Destro / Right
 M1 = Sinistro / Left
CONNESSIONI ELETTRICHE/ MOTOR OPTIONS: (Pag. 175)
 C01 / C08: Motore / Motor
 C05 / C012: Motore + Encoder / Motor + encoder
 C00: Cablaggio speciale a disegno / Special wiring (Presence of not standard options)
OPZIONI / OPTIONS:
 Senza / None: Omettere / Leave blank
  D    = Ruota in Bronzo / Bronze wheel
  FF   = Verniciatura Ferromicacea (blu standard)/ Standard Painting
      FA   = Verniciatura Antirombo / Painting (milder but more elestic than the standard painting)
      FM  = Verniciatura Marina (5 strati) / Marine type Painting (5 layers)
 MM = Manovra manuale / manual driving (Pag. 174)
VARIANTI / VERSIONS:
 N° Disegno / Drawing number: Per Condizioni non Contemplate / Presence of not standard options
 Senza / None: Omettere / Leave blank
edizione - edition
06/2012
178
NOTE NOTES